

Viggo Petersen Auto A/S Køge

Fiskernesvej 3, 2670 Greve


CVR-nr. 32 80 06 10

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

26/4-2019


Viggo Petersen
Direktør

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Viggo Petersen Auto A/S Køge Fiskernesvej 3 2670 Greve
	CVR-nr.: 32 80 06 10
	Stiftet: 12. februar 1971
	Hjemsted: Køge
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Viggo Petersen Casper Leth Petersen Tage Christensen Petersen Mie Leth Petersen
Direktion	Viggo Petersen, direktør
Revision	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er salg og reparation af Volvo person og varevogne.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 346.255 kr. mod 2.261.431 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.449.121 kr. mod -2.914.334 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af salg af aktiviteten i autoforretningen pr. 30. april 2018.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Bruttofortjeneste	346.255	2.261.431
1 Personaleomkostninger	-1.211.337	-3.316.274
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-35.641	-9.235
Driftsresultat	-900.723	-1.064.078
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	72.577
Andre finansielle indtægter	5.176	-3.074
2 Øvrige finansielle omkostninger	-553.574	-382.152
Resultat før skat	-1.449.121	-1.376.727
Skat af årets resultat	0	-1.537.607
Årets resultat	-1.449.121	-2.914.334
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-1.449.121	-2.914.334
Disponeret i alt	-1.449.121	-2.914.334

Balance 31. december

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Produktionsanlæg og maskiner	0	321.551
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	108.190
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>429.741</u>
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	225.830	754.945
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>225.830</u>	<u>754.945</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>225.830</u>	<u>1.184.686</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	0	3.262.309
Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>3.262.309</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	763.114
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	2.154.318
Andre tilgodehavender	49.022	320.186
Tilgodehavender i alt	<u>49.022</u>	<u>3.237.618</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	24.712	24.712
Værdipapirer i alt	<u>24.712</u>	<u>24.712</u>
Likvide beholdninger	2.421.440	796.239
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.495.174</u>	<u>7.320.878</u>
Aktiver i alt	<u>2.721.004</u>	<u>8.505.564</u>

Balance 31. december

Passiver	2018	2017
Note	kr.	kr.
Egenkapital		
4 Aktiekapital	13.060.000	13.060.000
5 Overført resultat	-17.558.510	-13.941.406
Egenkapital i alt	-4.498.510	-881.406
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.675.000	1.675.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.675.000	1.675.000
Gæld til pengeinstitutter	0	861
Leverandører af varer og tjenesteydelser	75.000	586.368
Gæld til tilknyttede virksomheder	548.257	552.441
Anden gæld	4.921.257	6.572.300
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.544.514	7.711.970
Gældsforpligtelser i alt	7.219.514	9.386.970
Passiver i alt	2.721.004	8.505.564
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

	2018 kr.	2017 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.077.238	2.943.759
Pensioner	130.752	340.361
Andre omkostninger til social sikring	3.347	32.154
	<u>1.211.337</u>	<u>3.316.274</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>9</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	123.803
Andre finansielle omkostninger	553.574	258.349
	<u>553.574</u>	<u>382.152</u>
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris primo	225.830	754.945
Kostpris ultimo	<u>225.830</u>	<u>754.945</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>225.830</u>	<u>754.945</u>
4. Aktiekapital		
Aktiekapital primo	13.060.000	13.060.000
	<u>13.060.000</u>	<u>13.060.000</u>
Aktiekapitalen består af 13.060 aktier a 1.000 kr. Kapitalen er opdelt i A-aktier nom. 11.756.000 og B-aktier nom. 1.304.000.		
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	-13.941.406	-11.027.072
Årets overførte overskud eller underskud	-1.449.121	-2.914.334
Tilskud	-2.167.983	0
	<u>-17.558.510</u>	<u>-13.941.406</u>

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 6.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	0 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	0 t.kr.
Driftsmateriel m.v	0 t.kr.
Brugte køretøjer	0 t.kr.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Viggo Petersen Holding A/S, CVR-nr. 20412097 som administrationsselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.